



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJ Maler ApS

Amager Landevej 23, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 09 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Huy Tran
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Maler ApS Amager Landevej 23 2770 Kastrup
	E-mail: info@hjmaler.dk
	CVR-nr.: 37 09 13 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Huy Tran, Dirk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HJ Holding 2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør opgaver indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.733 t.kr. mod 4.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.733.017	4.484.722
1 Personaleomkostninger	-3.168.673	-3.257.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.689	-80.294
Driftsresultat	477.655	1.146.796
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.975	-31.243
Resultat før skat	436.683	1.115.553
3 Skat af årets resultat	-111.386	-216.157
Årets resultat	325.297	899.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.297	899.396
Disponeret i alt	325.297	899.396



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.231	279.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.231</u>	<u>279.158</u>
5 Deposita	35.587	35.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.587</u>	<u>35.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.818</u>	<u>314.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.924	1.968.719
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	600.719	904.454
Andre tilgodehavender	205.733	141.138
Periodeafgrænsningsposter	21.560	30.883
Tilgodehavender i alt	<u>1.636.936</u>	<u>3.045.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.047</u>	<u>1.041.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.844.983</u>	<u>4.086.905</u>
Aktiver i alt	<u>3.228.801</u>	<u>4.401.650</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.540.090	1.214.793
Egenkapital i alt	1.590.090	1.264.793
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.078	17.638
Hensatte forpligtelser i alt	18.078	17.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.969	451.852
Selskabsskat	110.946	219.230
Anden gæld	1.356.718	2.448.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620.633	3.119.219
Gældsforpligtelser i alt	1.620.633	3.119.219
Passiver i alt	3.228.801	4.401.650



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	315.397	365.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	899.396	899.396
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.214.793	1.264.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.297	325.297
	50.000	1.540.090	1.590.090



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.905.270	2.904.909
Pensioner	194.801	263.164
Andre omkostninger til social sikring	68.602	89.559
	3.168.673	3.257.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.975	31.243
	40.975	31.243
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.946	219.230
Årets regulering af udskudt skat	440	-3.073
	111.386	216.157
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	561.382	388.882
Tilgang i årets løb	155.762	172.500
Kostpris 31. december 2022	717.144	561.382
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-282.224	-201.930
Årets afskrivninger	-86.689	-80.294
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-368.913	-282.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	348.231	279.158



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>35.587</u>	<u>35.587</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>35.587</u>	<u>35.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.587</u>	<u>35.587</u>


